
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 
rezerwatu przyrody „Łuszczanowice” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 37/2013 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi 
z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Łuszczanowice" 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r., poz. 3554 i z 2015 r. poz. 173) działanie ochronne oznaczone lp. 1, 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 

1. 

Monitorowanie 
procesów naturalnych 
oraz ocena skutków 
zabiegów ochrony 

czynnej. 

Lustracja rezerwatu przynajmniej raz na 3 do 5 lat 
podsumowana sprawozdaniem. 

Podmiotem odpowiedzialnym za wykonanie prac jest 
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi. 

Cały obszar 
rezerwatu. 

”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Łodzi 

 
 

Grzegorz Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 grudnia 2024 r.

Poz. 10401


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-12-11T13:22:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




